
TEST COLLETTIVI KART
125 TAG
2° TEST
Qualifica (10:00)

PISTA SANTA VENERA (1.2 Km)

23/02/2014  12:30

Stampati: 23/02/2014 13.26.52 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Margine del Vincitore: 7.444
Miglior Tmp : 47.979, Vel: 90,039
Velocità media di Corsa: 85,471

Tempo di Gara: 10:06
da: (14) PUGLISI MICHELE

Pos 

1
2
3
4

PIC 
1
2
1
1

N° 
14
75
15
9

Nome 

PUGLISI MICHELE

SQUILLACI GIUSEPPE

FERRARA DAVIDE

SPINA SANTO

Classe 

ROTAX

ROTAX

125 ROK

SUPER ROK

Miglior Tmp  

47.979
48.741
49.362
49.422

Dist. 

-.----
0.762
1.383
1.443

Dist. 

-.----
0.762
0.621
0.060

Miglior Vel. 
90,039
88,632
87,517
87,410

Nel Giro 
4

11
9
8

Miglior Tempo 
48.030
48.824
49.484
49.758

2° Giro 
6
9
3
5

Telaio Motore 

Risultati della Qualifica
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